f 't,<
Y\

Lucas do Rio Verde-MT--

PORTARIA N.'079, DE 05 DE ABRIL DE 2024

Áutorizo o relorno do servidor as suas alividades
laborais.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI. Diretor do Scrviço Autônomo dc Agua c

lisgoto dc Lucas do Rio Vcrdc, I']stado de Mato Grosso, no uso das atribuiçõcs legais quc lhe sào

conferidas.

IIESOLVE:

Art. lo Autorizar o rctorno do servidor DIiNILSON VIEIRA DOS SANTOS -
ocupantc do cargo dc Auxiliar dc Serviços Gerais, às suas atividades laborais a partir do dia 05

de abril dc 2024, dcvido ao fim do Benefício Estatutário (auxílio doença).

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo scus efeitos a

partir do dia 05 de abril de 2024.

l-ucas do Rio Verdc. 05 de abril de 2024

M CIO SAC TI FOSSATTI
do S^AEDiretor

Publique-se e Cumpra-se

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

IJ
J

)

Art. 30 F-icam revogadas as disposições em contrário.